



סיכום ישיבת הנהלה מיום 16.6.2024 (באמצעות הזום)

משתתפים: כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי הייק, צביקה ענבר, ליאור רז, גלעד בן מנשה, קסנדרין שורץ, שריי השאש.

נעדרו: סיוון סט, הרבי דקניט

מוזמנים: אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת), רו"ח רויטל חגואל (רואה חשבון של ההתאחדות).

סדר יום:

- הצגה ואשור הדו"חות הכספיים והדו"ח המילולי לשנת 2023 - רו"ח רויטל חגואל
- שונות

1. הצגה ואשור הדו"חות הכספיים והדו"ח המילולי לשנת 2023 - רו"ח רויטל חגואל

רו"ח רויטל חגואל הציגה את הדו"חות הכספיים לשנת 2023, שנשלחו לחברי ההנהלה וחברי ועדת ביקורת מראש.

רו"ח רויטל חגואל עברה על כל הסעיפים בצורה מפורטת והסבירה את כל המשמעויות.

התקיים דיון שבמסגרתו חברי ההנהלה שאלו שאלות והעירו הערותיהם.

המנכ"ל ציין שבמאזן הנוכחי כמו במאזן בשמונה השנים האחרונות התקציב גדל בצורה ניכרת. כמו

כן המאזנים בשנים האחרונות מראים על יתרת זכות, דבר שלא היה בשנים קודמות.

המנכ"ל כמו כן הציג את הדו"ח המילולי לשנת 2023, שיועבר לרשם העמותות לאחר האסיפה הכללית.

גבי שאל לגבי גיול חובות המגיעים להתאחדות. לאחר בדיקה רו"ח ציינה שהחלק העיקרי של חובות אלה נגבו בחודש ינואר 2024 וככלל כל הסכומים שחייבים להתאחדות משולמים תוך זמן סביר.

גבי שאל לגבי הנושא הבינלאומי האם הכספים הנכנסים מכסים את הפעילות. כני השיב שהפעילות הבינלאומית ממומנת אך ורק ממקורותיה העצמיים (תרומות והכנות אולימפיות) וכי, יתרה מכך,

סה"כ הסכומים שמתקבלים כתרומות, הקצבות והכנסות אחרות המיועדות לבינלאומי עולה על סה"כ ההוצאות של הפעילות הבינלאומית וכי חלק מסכומים המיועדים לפעילות הבינלאומית משמשים את הפעילות השוטפת שאינה יחודית לפעילות הבינלאומית כגון תקורה, ופעילות הנוער בקפיצות.

החלטה: ההנהלה מאשרת את הדו"חות הכספיים והדו"ח המילולי לשנת 2023 פה אחד (כולל חברי

ההנהלה שלא נכחו בדיון ואשר מסרו את עמדתם למנכ"ל בטרם הישיבה).

המנכ"ל ציין שהדו"ח הכספי יעלה לאתר ההתאחדות לפני האסיפה הכללית.

2. שונות:

א. יורם דובובסקי ביקש שלהבא בישיבה להצגת הדו"חות הכספיים להעלות בישיבה כמצגת.

המנכ"ל הסכים ואמר שכך ננהג בעתיד.

ב. יורם דובובסקי ביקש שבתחרויות אליפות יהיו נציגי הנהלה.



המנכ"ל השיב שבאחת הישיבות הקרובות יציג נייר נהלים בתחרויות שיא לאשור חברי ההנהלה.
ג. גבי הייק דיווח על פגישה שהתקיימה עם ד"ר צביה מילדנברג בהשתתפות: גבי, הרבי ואורי.
בישיבה זו נציגי ההתאחדות ביקשו להשיג שיתוף פעולה טוב יותר עם השירותים הווטרינריים וזאת
לאחר יישום הנחיות ונהלים שלא היו בעבר. סוכם בפגישה כי תהליך בניית שיתוף הפעולה ימשך
בפגישות נוספות שנקיים. גבי כמו כן דיווח שאילאיל הוזמנה לשימוע בשל אירוע שהתרחש
בתחרות בדאבל קיי בטענה שלא עמדה בנהלים. עו"ד של ההתאחדות ילווה אותה בתהליך
השימוע.

רשם: אורי חכם